ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 марта 2021 г.                            г. Георгиевск                                            №

О внесении изменений в пункт 3 Порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций Георгиевского городского округа Ставропольского края, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 марта 2021 г. № 585
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 3 Порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций Георгиевского городского округа Ставропольского края, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 марта 2021 г. № 585 слова «и молодёжной политики» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит первый заместитель главы администрации

    А.Е.Феодосиади
Проект визируют:

исполняющий обязанности

управляющего делами администрации

         Л.С.Сеськова
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации

     М.И.Коблякова
начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником управления образования администрации

  Е.А.Тумоян

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  от «_ » ________ 2022 г. №       «О внесении изменений в пункт 3 «Порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных организаций Георгиевского городского округа Ставропольского края, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 марта 2021 г. № 585»
	№

п/п
	Адресат
	Количество

экземпляров
	Дата

получения
	Ф.И.О.,
роспись

получателя

	1.
	Управление образования администрации Георгиевского городского округа
	1

Начальник управления
образования администрации
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.А.Тумоян
Шрамко Н.В.

(87951)32028